et portant provisions de la charge de prieure du prieuré de Saint-Projet, 

     ordre des chamoines réguliers de Saint-Augustin, sis à Cassanhouse,  

    diocèse de Saint-Flour, en faveur de : 

    sœur Jeanne Chirac de Bar de Corbières (unique enfant de Marie de la 

Roque, épouse d’Andrè), par résignation de sa tante,  

sœur Jeanne de la Roque Séverac de Champe, en 1491. 

1491, 11 décembre.– Rome, Sainte-Marie Majeure. 

                  Jeanne de La Roque Séverac ayant résigné sa charge de prieure du prieuré augustin de Saint-

Projet, le pape Innocent VIII mande à l’official de Saint-Flour d’assurer sa succession à 

Jeanne Chirac de Bar de Corbières, sa nièce née d’une sœur germaine, moniale cistercienne, 

moyennant un certain nombre de mesures et de précautions. 

Innocentius
5
 <VIII>, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio officiali 

venerabilis fratris nostri  Sancti Flori, salutem et apostolicam benedictionem. 

5
 Innocent VIII, 29 août 1484-25 juillet 1492. 
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Religionis zelus vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et 

virtutum merita super quibus dilecta in Christo filia Joanna Chirac de Bar de 

Corbieres apud nos fide dignus commendatur testis nos inducunt ut sibi reddamur 

ad gratiam liberalem. Cum itaque prioratus conventualis monialium Sancti 

Projecti, vulgo de Sainct Project
6
, ordinis sancti Augustini canonicorum 

regularium, infra limites parochie parochialis sedis de Cassanhouse, Sancti Flori 

diocesis, per liberam resignationem dilecte etiam in Christo filie Joanne de la 

Roque Severac de Champe, monialis, dicti ordinis expresse professe et nuper ipsius 

prioratus priorisse, quem ipsa obtinebat, in manibus nostris sponte factam et per 

nos admissam, vacaverit et vacet ad presens, nos primodicte Joanne asserenti se 

alias monialem, ordinis Ciserciensis expresse professam et ad monasterium 

monialium oppidi d’Albin, primodicti ordinis, Ruthenensis
7
 diocesis, apostolica 

auctoritate translatam fuisse, – et cujus monasterii monialem esse dignoscitur 

secundeque dicte dicitur amite ex sorore germana neptem, ex dicte                             

premissorum meritorum suorum intuitu specialem gratiam facere volentes            

primodictamque Joannam a quibusvis excommunicationis, suspensiis et interdicti 

aliisque sententiis, censuris et penitentiis a jure vel ab hominis quavis 

occasionis[…] absolveres […]. Discretioni tue per apostolica scripta mandamus